
MINISTERIO DE SALUD

Licitación Pública Nº: 16/14

EXPEDIENTE Nro.00501-0133967-5.

APERTURA: 20.11.14 - 9,00hs

ADQUISICION: Contratación de un servicio de provisión de elementos médicos, de acuerdo a prescripción médica, para cubrir la
demanda que efectúen los efectores de salud y el Instituto Autárquico Provincial de Obra Social (IAPOS)

DESTINO: Efectores de Salud y el Instituto Autárquico Provincial de Obra Social (IAPOS)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Dpto. de Compras del Ministerio de Salud Santa Fe. Juan de Garay 2880 – 3000 Sta
Fe. 0342 – 4571929 – int. 3121 – 3122. E mail: comprasaludstafe@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO:

Cantidad de renglones que cotiza

Precio de venta del Pliego

Hasta 40 renglones $ 3.190

Entre 41 hasta 80 renglones inclusive $ 6.380

Entre 81 hasta 120 renglones inclusive $ 9.560

Más de 120 renglones $ 12.750

Se deberá adjuntar a la propuesta constancia de compra del mismo. El PAGO del pliego deberá efectuarse antes de la apertura,
mediante depósito en la Cuenta Nº 19.303/04 del Ministerio de Salud en el Nuevo Banco Santa Fe S.A

DELEG. EN BS.AS.: 25 de Mayo 168 - 1002 Cap. Fed.- T.E.:011/4342-0408 /21/25/54

DELEG. EN ROSARIO: Santa Fe 1950 1er Piso - 2000 Rosario. - Te.:0341/4721556 /58/59.

S/C. 12153 Nov. 6 Nov. 7

__________________________________________

Licitación Pública Nº: 17/14

EXPEDIENTE Nro.00501-0135821-2.

APERTURA: 26.11.14 - 10,00hs

ADQUISICION: CONTRATACION DE UN SERVICIO DE TRASLADO DE PERSONAS Y BIENES

DESTINO: NODOS ROSARIO Y VENADO TUERTO

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Dpto. de Compras del Ministerio de Salud Santa Fe. Juan de Garay 2880 – 3000 Sta
Fe. 0342 – 4571929 – int. 3121 – 3122. E mail: comprasaludstafe@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 240,00. Se deberá adjuntar a la propuesta constancia de compra del mismo. El PAGO del pliego deberá
efectuarse antes de la apertura, mediante depósito en la Cuenta Nº 19.303/04 del Ministerio de Salud en el Nuevo Banco Santa Fe
S.A

DELEG. EN BS.AS.: 25 de Mayo 168 - 1002 Cap. Fed.- T.E.:011/4342-0408 /21/25/54

DELEG. EN ROSARIO: Santa Fe 1950 1er Piso - 2000 Rosario. - Te.:0341/4721556 /58/59.



S/C. 12167 Nov. 6 Nov. 7

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A

Licitación pública N° 206

Contratación de Seguros - Riesgos de Accidentes de Trabajo y Enfermedades Profesionales

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: Los pliegos podrán ser adquiridos y/o consultados a partir del día lunes 10 de noviembre de 2014
y hasta el día viernes 21 de noviembre de 2014 en las siguientes oficinas, * Santa Fe: Compras ITUZAINGO 1501.Personas de
contacto: PADROS, MARTIN GUSTAVO - Te: 0342 - 450-4646 - e-mail: martin.padros@aguasdesantafe.com.ar

* Rosario: Coordinación de Compras y Contrataciones - SALTA 1471.

Personas de contacto: FLAMINI, EMILIO ALBERTO - Te: 0341 - 420-6751

Valor del pliego para Bienes y Servicios: $ 800,00.

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el
número de licitación hasta las 09:00 hs del día viernes 28 de noviembre de 2014, y deberá estar dirigida a Mesa de Entradas de
Compras -

Ituzaingo 1501 - 3000 Santa Fe - Atte. Ricardo Burgos.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:

* Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día viernes 28 de noviembre de 2014 a las 10:00 hs, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de
ITUZAINGO 1501.

* Apertura del sobre N° 2: Se llevará a cabo el día viernes 28 de noviembre de 2014 a las10:00 hs, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de
ITUZAINGO 1501.

IMPORTANTE: Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial el servicio concursado sin que ello
otorgue al proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados. Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar
las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones anteriormente detalladas.

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS:

* Compras - PADROS, MARTIN GUSTAVO - Te: 0342 - 450-4646 - e-mail:

martin.padros@aguasdesantafe.com.ar

* Compras - ECHEVARRIA, FACUNDO LUIS R. - Te: 0342 – 450-4564

S/C. 12160 Nov. 6 Nov. 7

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACION PUBLICA

Decreto Nº 40.666

Objeto: Adquisición Productos Alimenticios.

Adquisición de productos alimenticios para refuerzo de mercadería de los beneficiarios del Programa Nacional de Seguridad



Alimentaria.

Presupuesto: $ 988.005.

Sellado: $ 406. Pliego: $ 494

Adquisición de Pliegos y Presentación de Ofertas: Dirección de Compras de la Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º Piso).

Apertura de las Ofertas:

Fecha: 28/11/2014 Hora: 9

Lugar: Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º Piso).

$ 90 245960 Nov. 6 Nov. 7

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Fecha de solicitud: 28 de octubre de 2014.

Repartición solicitante: Secretaría de Promoción Social- Municipalidad de Rosario.

Nro. de Expediente 35797-P-14

Objeto: Compra de artículos de almacén para la Secretaría de Promoción Social.

Presupuesto Oficial: $ 1.800.000.

Valor del Pliego: $ 1.800.

Consulta y venta del pliego: Lugar: Oficina de Compras de la Secretaría de Promoción Social Santa Fe 638 PB

Plazo: hasta las 9 hs. del día fijado para la apertura de sobres.

Recepción de ofertas: Lugar: Oficina de Compras de la Secretaría de Promoción Social-Santa Fe 638-PB

Plazo: hasta el momento de la apertura.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 21/11/2014 a las 11 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Oficina de Compras de la Secretaría de Promoción Social.

$ 450 246021 Nov. 6 Nov. 19

__________________________________________

COMUNA DE ELISA

LICITACION PUBLICA NACIONAL

Nº 01/2014

Objeto: Adquisición de L1: Un tractor –D T- Pot. Min. 90 Hp con pala frontal. L2: Una Desmalezadota con levante de 3 puntos.



Apertura: 28/11/2014 11:00 hs. Comuna de Elisa Bvard. San Francisco Nº 401

Monto de Garantía: L1: $ 5.750.- L2: $ 250

Plazo de entrega: 90 días corridos desde la firma del contrato.

Valor del Pliego: $ 500.- en venta hasta el 28/11/14 de 7,00 hs. a 10,45 hs.

Sellado Provincial: $ 108

Informes: Tel/Fax: (03498) 499 098/043

comunaelisa@hotmail.com.ar

Financiamiento: Fondo Municipal de Inversiones

PROMUDI Sec. de Finanzas Ministerio de Economía.

$ 450 246265 Nov. 6 Nov. 7

__________________________________________


